illū statū in q̄terna bona expectant. Silr n̄ est illumi-
 natio ad videndū deū simplr. s; ad videndū deū p̄ specu-
 lū. Et q̄m huic statū succedet alī statū in q̄ erit stabu-
 lius fundamētū 7 p̄fectio illuminatiōis. hinc ē q̄ fides
 euacuat. nō p̄pter fidei destructionē. s; p̄pter stabilita-
 tis p̄structionē. Nō p̄pter lumis p̄uationē. s; p̄pter lu-
 minis p̄fectionē. q̄ excludit specularē 7 imp̄fectā cog-
 nitionē. **A**d illud qd̄ obi. de actu fidei q̄ est assentire p̄n 24
 me v̄tati 7 velle credere siue credidisse. dōm q̄ neutruz
 est ac̄ fidei nisi inq̄rū hō assentit v̄tati nō v̄tē. in q̄ q̄
 de assensu 7 credulitate intellect⁹ inclināt a voluntate.
 quod q̄ nō est in patria rep̄ire. nō sunt illi ac̄ in p̄ria
 ab h̄ru fidei sed a v̄tute excellētiōis. **A**d illud quod 29
 obiēt q̄ magi repugnat ip̄i fidei tenētia peccatōz ex-
 cellētia p̄mij. dōm q̄ de bitū fidei est dupl̄ loqui. Aut
 quātū est bitus ab alijs v̄tutib; distinct⁹. aut inq̄rū
 est gr̄a informat⁹. Si inq̄rū est gr̄a informat⁹. sic bitus
 tem h; verbū p̄positū. gr̄a em̄ ip̄us bitus informat⁹
 tollit p̄ culpā nō aut̄ p̄ gl̄iam. Si aut̄ loq̄mur de ip̄a fu-
 de fm̄ q̄ est bitus distinct⁹ habititatē ad credēdū nō v̄t-
 sum. sic p̄pter suā imp̄fectionē maiorē oppositōz h; ad
 statū glorie q̄ ad statū peccatō. 7 id p̄ gloriā h; euacuari
 q̄ntū nō habeat p̄rem tolli. **A**d illud quod obiēt 26
 tur q̄ cognitio matutina n̄ excludit vesp̄tinā. nec v̄tū
 in specie excludit v̄tū in speculo. dōm q̄ differt dy-
 cere. videre rem in speculo 7 p̄ speculū. Per speculū
 em̄ dicit̄ videre deū q̄ ascedit a cognitōe creaturē ad co-
 gnitionē creatoris. In speculo aut̄ videt̄ q̄ deus in ip̄a
 creatura clare intuet̄. Prima v̄tū nō erit in gloria. q̄
 nō erit ibi necessaria scala. Secunda vero erit. quia d̄s
 videbit̄ agere in oibus creaturis. v̄t dicit Aug. in h. vi
 timo de civ. dei. Et illa v̄tū que ē per speculū spectat
 ad ip̄am fidē. Illa vero que est in speculo creaturē spe-
 ctat ad cognitōnē vesp̄tinā que bene poterit scriuari in
 patria. 7 ideo nō est simile in fide 7 cognitōnē illa. Et
 attendendū est hic q̄ plus differt v̄tū per speculū v̄tū
 one p̄ speculū q̄rūm ad cognitōnē ip̄us fidei. q̄ q̄rū
 ad cognitōnē alicuius creaturē sensibilis. Et em̄ aliq̄
 creatura sensibilis videat̄ in p̄pria natura. 7 videatur
 p̄ aliquod speculū in quo resultat nō est differentia in-
 ter v̄tū istam 7 illā. nisi i hoc q̄ v̄tū ē p̄ speculū fm̄ dī-
 rectiōnē simplr. alia est p̄ specie d̄r̄ cōnū reflexam. 7
 ideo ab v̄no 7 eodem oculo. 7 fm̄ omnē statū. de eadem
 re v̄tū haberi poterit v̄tū. In v̄tū aut̄ ip̄us v̄tū q̄ ē
 per speciem 7 p̄ speculū maior est differentia. Tum a p̄rē
 v̄tū. quia in v̄na illaz est cognitōnē potētia obum-
 brata. in altera illuminata. Tum a p̄rē medij. q̄ in v̄na
 videtur deus p̄ sui essentiā. in altera vero p̄ effectū. cas-
 tum. Et ideo v̄na istaz cognitōnē est i quiete 7 in stav-
 tu. altera vero in p̄gressu fm̄ q̄ dicit̄ a plus. per fidem
 ambulamus. 7 ideo v̄na per alterā tollit. **A**d illud 27
 quod obiēt q̄ lumē lūmī nō repugnat. dōm q̄ ve-
 rum est quātū est de lumis natura. Teruntamē bene
 p̄tingit v̄nū lumē p̄ alterū euacuari ratiōe alicuius an-
 nexi inseparabilis. vel dispositōis p̄cedentis. vel effect⁹
 consequētis. Et sic est in lumine fidei quod h; enigma
 annerum. 7 ex hoc oīz q̄ intellectus inclināt ab affectu
 7 dirigit hominē ad cognoscendū nō v̄tū. Et quom̄
 am tollitur illius enigmatis interpositio. tollitur etiā
 7 illa inclinatio. tollitur nihilomin⁹ habititatē ad cog-
 noscendū nō v̄tū. quoniam impossibile erit ab illa sta-
 perna luce absentari. hinc est q̄ lumē fidei quod est p̄o-
 prium illius habitus. licet nō ratiōne sui. ratiōne tamē